年　　　月　　　日
一束化協議完了届
沖縄電力株式会社
送配電本部　配電部長　殿
（申込者）
住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　申込番号　　　　　　　による　　　年　　月　　日付の貴社配電柱への共架申込について、下記のとおり、関係する既設他事業者との一束化協議が完了したことを報告いたします。
記
	既設事業者
	住　　所
名　　称
	印

	電話番号

	部署・担当者

	既設事業者
	住　　所
名　　称
	印

	電話番号

	部署・担当者

	吊線等一束化
設備の保有者
	住　　所
名　　称
	印

	電話番号

	部署・担当者

	一束化設備の
維持管理
代表責任者
	住　　所
名　　称
	印

	電話番号

	部署・担当者

（注）一束化設備とは、吊線等の一束化を行なうために使用する設備
以　上
【沖縄電力株式会社が本書により取得する個人情報は共架業務の範囲内で利用いたします。】
【参考資料：公益事業者の電柱・管路等使用に関するガイドライン（抜粋）】
（一束化）
第十四条
―――（省略）―――
７ 　一束化設備保有者及び事業者は、一束化を行うに当たっては、あらかじめ、
次に掲げる事項その他一束化に当たって必要な事項を取り決めるものとする。
一 貸与期間
二 工事及び保守ルール
三 貸与の対価
四 撤去又は移転の際の費用負担等
五 事故、災害時の取扱い
六 更新ルール
七 設備の使用に当たっての遵守事項（秘密の保持に関することを含む。）
八 契約解除事由等
九 共用設備の所有権の帰属
十 他事業者との一束化への対応
Y2301-28-30
制改定日：2014年3月27日（第1版）